

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.๑๒๓-๒๒ หมู่ ๑ บ้านเขาคีรี ตำบลหัวเขา</p> <p>๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ๑,๐๖๑,๐๐๐.- (หนึ่งล้านบาทหนึ่งพันบาทถ้วน)</p> <p>๓. ลักษณะงาน</p> <p>โดยสังเขป กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๓๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๒ ตารางเมตร ตามที่แบบกำหนด</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๔๙,๕๐๐.- (หนึ่งล้านบาทหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคา</p> <p>๕.๑ ใบปริมาณราคา</p> <p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <p>๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง</p> <p>๖.๒ นางสาวมาริษา กาฬภักดี</p> <p>๖.๓ นางสาวหนึ่งฤทัย พูลสวัสดิ์</p>

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.รหัสสายทาง สพ.ถ 123-22 หมู่ 1 บ้านเขาศิรี

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 1/1 แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 337 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านเขาศิรี ทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ 123-22 เริ่มจากถนน คสล.เดิมบริเวณสระเด่นใหญ่ ถึงบริเวณบ้านสามแยกเขาปูนถนน คสล.เดิม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ประมาณการเมื่อ - พ.ย. 2562

ประมาณการโดย นายสุรัชย์ จันทร์เรือง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กำหนดราคากลางเมื่อ - พ.ย.2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนถนนเดิม							
1.1	งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.2	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	1.64	-	1.3607	2.23	-
2.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	29.79	-	1.3607	40.53	-
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานวัสดุรองพื้นทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3.2	งานวัสดุพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3.3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	62.80	290.60	18,250	1.3607	395.42	24,833
3.4	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	101.10	573.97	58,029	1.3607	781.01	78,960
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตร.ม.	2,022.00	297.04	600,606	1.3607	404.18	817,245
4.2	งานรอยต่อเพื่อการก่อสร้าง	เมตร	402.00	84.24	33,864	1.3607	114.62	46,079
4.3	งานรอยต่อเพื่อขยายหรือหดตัว	เมตร	337.00	110.13	37,115	1.3607	149.86	50,503
5	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
5.1	งานลูกรังหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	2,022.00	10.23	20,685	1.3607	13.92	28,146
6	งานอื่นๆ							
6.1	งานเครื่องจักรขุด-ขนย้ายดิน	งาน	1.00	-	-	1.3607	-	-
6.2	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง	งาน	1.00	3,500.00	3,500	1.0700	3,745.00	3,745
ยกยอดไป					772,050		TOTAL	1,049,510

- เฟกเตอร์ F งานทาง

= 1.3607

ขอใช้

1,049,500

- ปริมาณงานตารางเมตรละ

= 519 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสุรัชย์ จันทร์เรือง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวมาริษา กาพักดี)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย พูลสวัสดิ์)